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Tisztelt Olvasó!
Sokan és sokat dolgozunk azért, hogy a munkánk eredményeiből 
minél több látható is legyen és minél hamarabb. Szűkösek jelenleg 
a költségvetési lehetőségeink, így nem tudjuk egyik napról a másik- 
ra rendbe tenni az utakat, a járdákat, az árkokat, a vízelvezetést, a köz-
világítást, és még folytathatnám a megoldandó feladatokat, viszont 
már az előttünk álló hetekben is mindent megteszünk, amit csak 
a lehetőségek engednek. Több évtized isaszegi problémáival szem-
besülünk nap mint nap, amikre próbáljuk a lehető legjobb válaszo-
kat és megoldásokat adni. Lesz, amit az önkormányzat meg tud ol-
dani, és olyan is, amihez a lakosság segítségét kérjük.

Ami van pályázati kiírás, és amire jogosult az önkormányzat pá-
lyázni, arra pályázunk. A Polgármesteri Hivatal munkatársa nemcsak 
figyeli az önkormányzatnak szóló pályázatokat és megírja azokat, 
hanem segíti az isaszegi intézmények, civil szervezetek, csoportok 
pályázatfigyelését és pályázatírását. Nem szeretnénk semmiről sem 
lemaradni!

Ezekben a hetekben az utak, árkok karbantartása mellett dol-
gozunk azon is, hogy a jövőben minél hatékonyabban megtartsuk 
a csapadékvizet, szeretnénk, ha megvalósulna az isaszegi hulla-
dékudvar, továbbá lenne újra üveggyűjtő konténer a városban, 
és bízom benne, hogy még idén mart aszfaltot kaphat 1-2 utca. 
Megnyílt az új fogorvosi rendelő (Dr. Illényi Tamás) a Rákóczi utca 
14-ben, és napokon belül átköltözik ide az 1. számú körzet felnőtt 
háziorvosi rendelése is (Dr. Tóvári Boglárka). Hamarosan elkezdőd-
nek a rendőrségi szolgálati garzonlakások kialakítási munkálatai, 
és dolgozunk azon, hogy az Isaszegi Sportegyesület új szakosztá-
lyokkal (kosárlabda-, kézilabda-, futó-, darts- és asztalitenisz) bő-
vüljön. A Breki-tó az Isaszegi Horgászegyesület kezelésébe kerül. 
Az önkormányzattal segíteni kívánjuk, hogy a tó és környéke tiszta 
legyen, és minél több horgász tudjon horgászni. Szintén célunk, hogy 
az isaszegiek sétálni is tudjanak a tóparton.

Nap mint nap tapasztalom, hogy Isaszeg a lehetőségek vá-
rosa. Semmi sem hullik munka nélkül az ölünkbe, minden egyes le-
hetőségért meg kell dolgozni, viszont jó megtapasztalni, hogy ahol 
csak szükségünk van rá, szinte minden területen kapunk segítséget. 
Ahhoz, hogy eredményesek legyünk elengedhetetlen, hogy sokan 
érezzék fontosnak, hogy Isaszeg a felelős fejlődés útján haladhas-
son. Ebben kérek és kapok segítséget sok-sok isaszegitől, családok-
tól, fiataloktól, idősektől, szakemberektől, politikusoktól, minisztéri-
umoktól, vállalkozóktól, cégvezetőktől, hatóságoktól. Azon vagyok, 
hogy minden helyzetből a lehető legjobbat kihozzam a városvezetés, 
a képviselő-testület, a Polgármesteri Hivatal és az önkormányzati 
intézmények közreműködésével.

Dr. Budaházi Árpád, polgármester

POLGÁRMESTERI BESZÁMOLÓ

Álláspályázat

Pályázati felhívás

Isaszeg Város Önkormányzat képvise-
lő-testülete pályázatot hirdetett az Isa- 
szegi Művelődési Ház és Múzeumi Kiál-
lítóhely, illetve az Isaszegi Aprók Falva 
Bölcsőde intézményvezetői állására. 
A pályázatok benyújtási határideje 2025. 
május 27. 12.00 óra.

Isaszeg Város Önkormányzata pályáza-
tot hirdet intézményeinek nyári karban-
tartási munkálataira, mely magában 
foglalja gázüzemű készülékek, klíma-
berendezések ellenőrzését, javítását. 
A pályázathoz referenciaigazolásokat 
szükséges csatolni. Előzetes informáci- 
ók a 06-70/387-2690-es számon kérhe-
tőek. A pályázat részletei megtalálha-
tóak az önkormányzat honlapján:
https://isaszeg.asp.lgov.hu/

A részletek megtalálhatóak 
Isaszeg város honlapján:

https://isaszeg.asp.lgov.hu/

Beadási határidő:
2025.05.26.



Észrevételeiket, javaslataikat, írásaikat várjuk a sajto@isaszeg.hu  e-mail címre.
Kérjük, hogy amennyiben írást szeretnének megjelentetni lapunkban, ezt előzetesen, minden hónap 15-éig jelezzék részünkre. Szerkesztőségünk a lap terjedelmi 
korlátai miatt fenntartja a jogot a cikkek tartalmi változtatás nélküli rövidítésére.

Fontosabb polgármesteri találkozók áprilisban
Dr. Budaházi Árpád polgármester a HM Hadtörténeti Intézet és Múzeum Belföldi Hadisírgondozó Osztály 
osztályvezetőjével, Kovács Gézával találkozott a Városházán. A beszélgetésen részt vett Horváthné Pataki 
Éva, az Együttműködés Isaszegért Egyesület elnöke, Szekeres Andrea, az egyesület alelnöke, Molnár Mihály, 
a Rákóczi Szövetség isaszegi alapszervezetének elnöke és Eto-Papp Beáta, a Polgármesteri Kabinet munkatársa. 
Szó volt többek között a Katona-
pallag emlékműveinek meg-
óvásáról, a Honvédsírokról és  
pályázati lehetőségekről.

Testvértelepüléseinkről is 
érkeztek vendégek Városunk-
ba áprilisban. Kenyhecről Dr. 
Konkoly Tamás polgármestert, 
Dr. Konkoly József (a felvidéki 
község korábbi polgármeste-
re) és Császár Zsolt képviselő-
ket fogadta a városvezetés. 
A horvátországi Csúzáról a Fica 
család vett részt az Isaszegi 
Történelmi Napokon. Ők más 
közösségi aktvitásaik mellett 
a csúzai néptánc és cserkészet  
helyi szervezői.

Április 16-án tartották a Gö- 
döllői Járási Fejlesztési Fórumot. 
A 15 jelen lévő járási polgármes-
ter egyhangúlag támogatta, 
hogy a Versenyképes Járások 
Program járási pályázatában 
1. számú prioritásként közleke- 
désbiztonsági beruházások sze- 
repeljenek. Ha ezt a minisztéri-
um is jóváhagyja, Isaszeg vo-
natkozásában azt jelenti, hogy 
a Kossuth Lajos utcában tele-
pítenek majd egy VIDAR Speed 
fix sebességmérő, rendőrség-
re bekötött kamerát, valamint 
zebra készül a postához. A fó-
rumon részt vett mások mellett 
Szabó István, a Pest Vármegyei 
Közgyűlés elnöke, Dr. Tarnai Ri-
chárd főispán, Dr. Láng Zsolt 
kormánybiztos és Vécsey László  
országgyűlési képviselő.

HÍRMIX

 

        Sári Kovács Szilvia ötletgazda-programigazgató, által létrehozott  
„A legszebb konyhakertek” – Magyarország legszebb konyhakertjei 

Magyar Örökség díjas országos programhoz csatlakozva 
 

Isaszeg Város Önkormányzata meghirdeti  
„A legszebb konyhakertek” 

programot 
 

 

Várjuk minden konyhakerttel rendelkező 
kertművelő és kertművelő közösség jelentkezését! 

 
Jelentkezési határidő:  

 
 

2025. május 31. 
 

Jelentkezési lap kérhető és leadható: 

Városháza 

2117 Isaszeg, Rákóczi utca 45.  
 

Nevezési kategóriák 
Balkon:  Erkélyen kialakított Zártkert 1. - Zöldséges 
Mini:  10 – 50 m2 Zártkert 2. - Gyümölcsös 
Normál:  50 m2 felett Zártkert 3. - Vegyes (zöldség és gyümölcs) 
Közösségi:  Óvodák, iskolák, csoportok, szervezetek által megművelt kertek 

 

A kertek megtekintésére 2 alkalommal kerül sor előzetes időpont egyeztetés alapján. 
 

Eredményhirdetés:  
 
 

2025. szeptember 27. - Szüreti családi nap 
 

Dr. Budaházi Árpád 
polgármester 

Egyéb információk és a jelentkezési lap Isaszeg 
Város Önkormányzatának honlapján megtalálható.
https://isaszeg.asp.lgov.hu/
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HÍRMIX

Szépkorúak 
köszöntése

Bringával Isaszegre

Táncháztalálkozó

Megújul a Dózsa György u. alsó szakasza

Nemes Istvánné Ilonka nénit 95. 
születésnapja alkalmából, Czene 
Béláné Keller Ottília nénit 90. szü- 
letésnapja alkalmából köszöntöt- 
te Dr. Budaházi Árpád polgármes- 
ter és Korbács Márió alpolgár-
mester. Ilonka néni rendkívül aktív, 
saját maga kapálja a gyönyörű 
kertjét, friss süteménnyel várta a kö- 
szöntőket. Úgy sürög-forog, mint-
ha megállt volna fiatalkorában az 
idő. Ottilía néni az ESE otthon lakója, 
lánya és az ott lakók köszöntötték 
őt nagy szeretetben. Horváth Anita 
anyakönyvvezető mindkét ünne-
peltnek verssel készült. 
Kívánunk békében, egészségben 
gazdag hosszú életet!

Idén is megrendezte a Kőbányai Torna Club Sportegyesület és a Kőbá-
nyai Önkormányzat hagyományőrző rendezvényét, az Isaszegi Kerék-
páros Emléktúrát. A túrán résztvevők április 5-én érkeztek városunkba, 
szokásos módon a Kőbánya - Isaszeg - Kőbánya útvonalat teljesítették. 
Dr. Budaházi Árpád polgármester és Korbács Márió alpolgármester várta 
a kerékpárosokat. Közös koszorúzásra is sor került Révész Máriusz állam-
titkárral, Eisenkrammer Károly sportegyesületi elnökkel és Radványi Gábor 
kőbányai alpolgármesterrel az 1849. április 6-i isaszegi győztes csatára 
emlékezve. Frissítővel a Mozdulj Velünk Egyesület vendégelte meg a közel 
200 kerékpárost.

A folkvilág legrangosabb eseményén, a 44. alkalommal rendezett Or-
szágos Táncháztalálkozó és Kirakodóvásár idei programján Isaszeg újra 
megmutathatta értékeit. Április 5-én az Ókútból friss víz című kamarater- 
mi koncertek között Samu Zoltán és Zenekara Isaszegi népdalok elfele-
dett kéziratok nyomán címmel mutatta be műsorát, melyben két isaszegi 
Fülöp Ferenc-díjas néptáncos, Hajdu Mária és Szilágyi Attila is közremű-
ködött. Eto-Papp Beáta, Berkes Katalin és Ágoston Katalin könyvtárvezető 
kutatásai nyomán váltak ismertté Kenesei Ilona isaszegi tanítónő 110 évvel 
ezelőtti kéziratos kottagyűjteményei, melyek két isaszegi népzenei hangzó 
kiadvány és egy népdaloskönyv formájában hoztak friss áramlatot Isa-
szeg hagyományőrző életébe.

A belterületi közutak fejlesztése pályázat második ütemének keretében 
megkezdődtek az útfelújítási munkálatok a Dózsa György utcában az 
Árpád u. és Kossuth u. közötti szakaszon. A kivitelezést a HVT-BAU Kft. végzi. 
A munkavégzés ideje alatt időszakos forgalomkorlátozásra, forgalomte-
relésre, útszűkületre lehet számítani, és időnként nehezített gyalogos for-
galomra is. Érdemes kerülőutat választani, ha ez nem lehetséges, kérjük, 
közlekedjenek fokozott figyelemmel az érintett útszakaszon! 
A munkálatok várhatóan legkésőbb 2025. június 30-ig véget érnek.

Nemes Istvánné Ilonka néni

Czene Béláné Keller Ottília néni

Cél a szorosabb együttműködés

Dr. Budaházi Árpád isaszegi vállalkozókkal hívott össze találkozót március végén 
a Városháza nagytermébe. Az ISA Works Nonprofit Kft. ügyvezetője, Gergi-Horgos 
Mátyás röviden bemutatta az önkormányzati céget, majd a cég részlegveze-
tői ismertették profiljukat. A résztvevőkkel együtt közös célokat fogalmaztak meg, 
többek között egy vállalkozói börze megszervezését, a helyi cégek ismertségének 
növelését, középtávon egy tárgyalóhelyiség kialakítását irodával nem rendelkező 
vállalkozásoknak. Hasonló találkozások a jövőben rendszeresek lesznek.



Isaszegi Történelmi Emléknapok – 2025. április 5-6.

ÖNKORMÁNYZAT

Isaszegi Csata Emlékfutás - 2025.04.05.

Pecsétgyűjtés és desszertkülönlegesség - 
2025.04.06.

Koszorúzások- 2025.04.05.

Több százan vettek részt a Mozdulj Velünk Egyesület által szervezett emlékfutáson. 3000 
méteres távot kellett teljesíteni, több környező településről is érkeztek diákok. A verseny igazi 
élményfutás volt, együtt sportoltak diákok, tanárok, családtagok. Minden induló emléklap-
pal és befutóéremmel térhetett haza, a vándorserleget idén az Isaszegi Szent Erzsébet 

Katolikus Általános Iskola kapta meg. A programot az Aktív Magyarország támogatta.

A családok számára rendkívül népszerű volt a pecsétgyűj-
tő kaland. A gyerekek készítettek huszárcsákót, gyöngyöt 
fűztek, szelfiztek huszárral, ismerkedtek a lovastanyai élet-
tel, isaszegi lagziskalácsot kóstoltak.
A megérdemelt jutalom pedig az epres-túrós-tökmagos 
ízvilágú csata szelet volt, amit kifejezetten erre a hétvégé-
re vett fel desszertkínálatába a Nina Dolci cukrászda.

A város hat nevezetes történelmi emlékhelyén tartottak koszorúzást, 
emlékezve ezzel az 1849. április 6-i győztes isaszegi csatára. Szent-
györgypusztán a kőkeresztnél, a Képesfánál, Katonapallagon, az Ave 
Maria Kápolnánál, a Falumúzeumban és este a Szoborhegyen a Hon-
véd-emlékműnél ünnepi műsorok, illetve beszédek kíséretében idézték 
fel a résztvevők a tavaszi hadjárat isaszegi állomásának eseményeit.
Az Isaszegi Damjanich János Általános Iskola, a Klapka György Általá-
nos Iskola és Ami és a Szent Erzsébet Katolikus Általános Iskola diákjai 

adtak ünnepi műsort egy-egy helyszínen.

Fotó: Székelyné Opre Mária (IFE)

05

Fotó: Tar Gyula

Fotó: Tar Gyula



ÖNKORMÁNYZAT

A történelmi hétvégén lépten-nyomon lovasokba ütköztünk, huszárokkal találkoztunk a boltban, az autósok között, 
az utcán, beköltözött a 19. század, pontosabban 1849 településünkre. 

Délelőtt toborzóval indult a csatára való készülődés, a Csata Táncegyüt-
tes, a Csatangoló Hagyományőrző Néptáncegyüttes és a Tarka Barka Lo-
vasudvar lovasai „hívták az ütközetbe a lakosságot”.

A színpadon Isaszeg hagyományőrzői, táncosok és az Isaszegi 
Asszonykórus adott emlékezetes műsort.

Fotók: Székelyné Opre Mária (Isaszegi Fotós egylet)

Délután indult a díszmenet katonai és népi hagyományőrzőkkel a Polgármes-
teri Hivataltól a Szoborhegyhez. Lovasság és gyalogos csapatok látványos, kor-
hű öltözetben, felfegyverkezve meneteltek a csatába az Apraja Dudazenekar és 
a NAV Pénzügyőr Zenekar kíséretével.

Fotók: Székelyné Opre Mária (Isaszegi Fotós egylet)



ÖNKORMÁNYZAT

07

A rendezvényen beszédet mondott mások mellett Nacsa Lőrinc nemzetpolitikáért felelős államtitkár, Vécsey Lász-
ló országgyűlési képviselő, Fülöp Tibor Zoltán rendezvényigazgató és Dr. Budaházi Árpád polgármester.
Köszönjük a szervezőknek, a fellépőknek, a vendégeknek, az önkénteseknek és mindenkinek, aki hozzájárult 
idén az Isaszegi Történelmi Napok és a XXXVI. Tavaszi Emlékhadjárat megvalósulásához.

A Szoborhegy lábánál izgalmas, színes programokkal találkozhattak 
a rendezvényre kilátogató családok. A népi játszótér és a Nemzeti Mű-
velődési Intézet Hungaricum játéktere, a Somogyi huszárok bemutatója, 
a gyöngyfűzés igazán népszerű volt a legkisebbek körében.

Az osztrákok és magyarok összecsapását Dr. Kedves Gyula had-
történész konferálta, élő történelemórán vehetett részt mindenki, 
aki kilátogatott megnézni az emlékcsatát.

Az emlékcsata előtt lovas-táncos színház nyílt a Szoborhegy alatti 
téren, megtelt a nézőtér kicsikkel és nagyokkal, a Hadak Útja Lo-
vas Sportegyesület és a Dányi Ördöngős Néptáncegyüttes előa-
dása alapozta meg a hangulatot látványos műsorával.



OKTATÁS-NEVELÉS

Bóbita-nap

Damisok a Városligetben

Az Isaszegi Bóbita Óvodában 2025.03.28-án nyílt napot tartottunk. 
Az óvodai életbe betekintést nyerhettek az óvodába járó gyerme-
kek szülei, a leendő ovis gyermekek és szüleik, valamint a társin-
tézmények dolgozói.

A délelőtti tevékenység növények elültetéséről, fenntartha-
tóságról, a növények gondozásáról szólt. Szülők és gyerekek közö- 
sen beszélgettek arról, hogyan óvhatják a környezetet a minden-
napokban. Szó volt a víz és talaj értékéről, víztakarékosságról. Ezzel 
a közös nappal erősödött a család és az óvoda közötti kapcsolat.

A nap zárásaként a résztvevők a Gézengúz együttes zenés, 
táncos, bábos interaktív műsorát tekintették meg. A nyílt napról 
élményekkel gazdagodva és kellemesen elfáradva tértek haza 
a családok.
Köszönet minden segítségért és az aktív részvételért!

Az óvoda dolgozói

Iskolánk közel 8 éve vesz részt a Medve Matek Szabadtéri Matematikaversenyen. Ez a megszokottól eltérő verseny 
nagyon népszerű diákjaink körében. A lényege, hogy 2-3 fős csapatok a természetben sétálva, pontról pontra 
haladva oldják meg a feladatokat. Az egyre nehezedő példák megoldásával arany-, ezüst- és bronzmedve fo-
kozatot érhetnek el a versenyzők. Harmadik osztálytól felnőtt korig bárki nevezhet a versenyre.

Áprilisban iskolánk 55 diákja és 5 pedagógusa vett részt a verseny városligeti fordulóján. Nemcsak diákjaink, 
hanem tanáraink is versenyeztek. A 23 csapatunk összesen több, mint 105 km-t tett meg a 3 órás verseny alatt, 
ahol két csapatunk bronz, öt csapatunk ezüst, tizenhat pedig aranymedve fokozatot ért el.
Gratulálunk minden résztvevőnek!

Lukácsné Pásztor Zsuzsanna
             pedagógus - Isaszegi Damjanich János Általános Iskola

Álom-Vár Bölcsőde 
beiratkozási információk
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TeSzedd

Közösségben 
a környezetünkért

Mint oly sok éve már, idén is részt vettünk az Embere-
kért, Természetért, Környezetért (EMTEKÖR) Egyesülettel 
az országos TeSzedd! akcióban. Kis csapatunkkal is-
mét az ESE mögötti területet céloztuk meg. Több tucat 
zsáknyi hulladékot gyűjtöttünk össze április 12-én. Saj-
nos maradt még bőven. A nagyobb szemétkupacok 
eltűntetéséhez gépi munka és több konténer is kelle-
ne. Viszont megfigyelhető, hogy közvetlenül az ESE mö-
gött, a Valkói út mentén alig volt szemét, köszönhetően 
a pár éve kihelyezett sorompónak és kamerának. 
A Benkovics utca felől azonban újra szabadon megkö-
zelíthető a terület, innen hordják ide egyes lakótársa-
ink a háztartási hulladékot, a törött műanyag játékokat, 
autóalkatrészeket, a rossz bútorokat, hűtőszekrénye-
ket. Az Április 6. utca végénél szintén szabad a bejárás, 
az innen induló gyalogösvény mentén is rengeteg saj-
nos a szemét. 

Dr. Budaházi Árpád polgármester jelezte, hogy 
a Városrendészet fokozottan figyelni fog a területre. 
Megvizsgáljuk annak lehetőségét is, hogyan lehetne 
fizikai akadályokkal lezárni a problémás útszakaszt.

12 éve szervezem koordinátorként a szemétsze-
déseket Isaszegen. Köszönöm mindenkinek, aki valaha 
is eljött nekünk segíteni, vagy szervezett hasonló meg-
mozdulásokat.

Bajusz Dániel
társadalmi megbízatású alpolgármester

Idén április 7-13. között zajlott a TeSzedd! – Önkéntesen 
a tiszta Magyarországért akció, amely hazánk legna-
gyobb önkéntes hulladékszedési mozgalma. Az akció 
szervezője és koordinátora a Nemzeti Hulladékgaz-
dálkodási Koordináló és Vagyonkezelő Zrt. (NHKV Zrt.) 
A szemétszedéshez szükséges zsákokat, kesztyűket, 
kötözőket is az NHKV Zrt. biztosítja, valamint a szemét 
elszállításáról is gondoskodik. 

A TeSzedd! akció során nem gyűjthető bármilyen 
illegálisan kidobott szemét csak olyan, ami kézzel, kesz-
tyűben biztonságosan szedhető, zsákban elhelyezhető 
és elszállítható. Tehát ilyenkor főként a háztartási jellegű 
hulladékok összegyűjtésére koncentrálunk. 

Isaszegen öt helyszínen gyűltek össze a Családok 
Isaszegért Egyesület és az EMTEKÖR Egyesület tagjai, 
szimpatizánsai, a Dami iskola diákjai és helyi lakosok, 
hogy egy kicsit szebb, tisztább hellyé tegyék városun-
kat. Több mint száz nagyméretű zsák telt meg az Öreg-
hegy, a Tőzegtelep környéke, a Felsőerdősor utca és 
az ESE mögötti területről.

Gyakran megkapom ismerősöktől, de olykor isme-
retlenektől is, hogy miért szedem össze mások helyett 
a szemetet? A rövid válasz, hogy azért, mert ők úgysem 
fogják. De valójában azért, mert nem akarok mocs-
kos környezetben élni, még akkor sem, ha nem én te-
hetek róla. És mert azt gondolom, hogy a szemetelők 
bele sem gondolnak abba, hogy mekkora kárt okoznak 
a közterületi szemeteléssel, de egy ilyen akció hozzáse-
gíthet ahhoz, hogy ezt megértsék, és megváltozzanak.

Ráadásul az akció során összegyűlt szemetet 
ingyen elviszik tőlünk. Hát mire várnék?

Vas Attila
Isaszegi Városüzemeltető Szervezet
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Kovács Hajnalka Krisztina - 
az Isaszegi Humánszolgáltató 
Központ új vezetője
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Hatvanban született, végzettségét tekintve szociálpo-
litikus, diplomáját az ELTE Társadalomtudományi Ka-
rán szerezte. Szakmai gyakorlata során megismerte 
az  S.O.S Krízis Alapítvány munkáját, ahol esetkezelés 
és éjszakai ügyelet tartozott a feladatai közé. Később 
betekintést nyert az ORFK Bűnmegelőzési Osztályába, 
ahol gyermek- és ifjúságvédelmi büntető ügyekben 
szerzett tapasztalatot. Korábbi munkahelyein család-
segítőként, gyermekvédelmi gyámként, gyámügyi szak- 
ügyintézőként dolgozott, többéves vezetői tapaszta-
lattal rendelkezik.

Rengeteg elvégzett szakmai képzés szerepel 
portfóliójában, csak kettőt kiemelve: kisgyermekkori 
konfliktuskezelés a mediáció eszköztárával, agresszió 
és bántalmazás megelőzése a családban.

Szakmai hitvallásának zászlaját a nélkülöző, pe-
remhelyzetben élő, hátrányos megkülönböztetés, ki-
rekesztés áldozatává vált gyermekek életének jobbá- 
tétele mellett tűzte le.

- Hogyan kerültél Isaszegre? Hogy talált meg téged az 
IHSZK intézményvezetői feladata?

- 2010 óta dolgozom a gyermekvédelemben, először 
családsegítőként, később voltam szakmai vezető, 
majd intézményvezető-helyettes. Korábban Kerepe-
sen dolgoztam a Szociális Alapszolgáltatási Központ-
ban, ahol egy Gyermekház valósult meg pályázati 
forrásból szegregátumban élő anyák és gyermekeik 
számára. Ennek van egy fejlesztőrészlege, illetve kis-
gyerekeknek szóló programok valósulnak meg a ház-
ban. Bárki számára nyitott, különböző társadalmi 
rétegek találkozási pontjaként működik, inkluzív szem-
lélettel. Később gyermekvédelmi gyám lettem, és a két 
gyerekem mellé kaptam még harmincat.

- Mit csinál egy gyermekvédelmi gyám?
- A szakellátásban nevelkedő gyerekek törvényes kép-
viseletét látja el, tartja a kapcsolatot az iskolákkal, óvo-
dákkal, a nevelőszülőkkel, adminisztrációs feladatokat 
intéz. Látogatja a családot, tulajdonképpen egy kö-
zéppont a gyerek életében, akihez bármikor fordulhat 
segítségért. Nagyon szerettem ezt a munkát, de válta-

nom kellett, mert időben nem tudtam összeegyeztetni 
a saját kisgyerekeim nevelésével. Ezután kormányhi-
vatalban helyezkedtem el, belekóstoltam a hatósági 
munkába, védelembe vételt, ideiglenes hatályú elhe-
lyezést csináltam, kapcsolattartási ügyeket vittem. De 
a szívem visszahúzott a valódi segítés területére, ezért 
pályáztam az Isaszegi Humánszolgáltató Központ 
igazgatói állására.

- Intézményvezetőként mennyire vagy kapcsolatban 
családokkal, hiszen gondolom az igazgatói feladatok 
nem kevés munkaórádat töltik ki?

- Én is viszek eseteket, a házi segítségnyújtásban szak-
mai vezető vagyok. Szerintem egy intézményt úgy le-
het vezetni, ha benne vagy a napi ügyekben, ismered 
a problémákat, nem lehet csupán kívülről vagy felülről 
megoldásokat találni. Tartom a kapcsolatot a jelző- 
rendszeri tagokkal, esetkonferenciákat moderálok.

- A segítőt ki segíti?
- Saját mentálhigiénés védelmünkre, saját jóllétünk 
megőrzésére vannak kiváló eszközök. Ezeket igyekszem 
bevezetni és alkalmazni is. Saját szememmel láttam 
kollégát, aki teljesen kiégett, kiborult, fél évig nem is 
tudta a munkakörét betölteni. A megelőzés nagyon 
fontos. Ennek egyik eszköze lehet, hogy akin látszódnak 
a tünetek, annak azt javaslom, próbálja ki egy kicsit 
másnak a munkáját, szakadjon ki a saját feladatkö-
réből. Szerepváltásnak nevezném, ezt itt házon belül 
könnyen meg tudjuk oldani néhány napig. A szuper-
vízió egy sokkal hatékonyabb eszköz, erre havonta egy 
alkalommal van lehetősége a lányoknak. Sokkal több 
kellene belőle, de pályázati forrásból most ennyi tud 
megvalósulni. Mi a lelkünkből dolgozunk, de inkább 
egyik egyetemi tanáromat, Prof. Hegyesi Gábort idéz-
ném. Ő találóan szemléltette, miért veszi igénybe az 
ember “három részét” is ez a hivatás: „A szociális mun-
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ka egyrészt igénybe veszi a fejet. Ismerni kell a jogszabályokat, tudni kell, milyen szolgáltatási elemeket tudunk 
ajánlani. Igénybe veszi a szívet és a vállat, hisz a családokat terheikkel együtt kell vinnünk az útjukon, és végül 
a lábakat is, hiszen sokat vagyunk terepen. Jó tornacipőre is szükség van.”

- Vannak a munkatársaknak szervezett csapatépítő programok?
- Két alkalom is lesz most, melyek alatt ki lehet kicsit szakadni a mindennapi mókuskerékből. Május 30-ra szerve-
zünk egy gyereknapot, illetve időseknek tervezünk egy főzéssel egybekötött közös mozizást ősszel. Társszerveze-
tekkel szeretnénk szorosabban együttműködni, ellátogatnánk egymáshoz, hogy betekintsünk egymás munkájába, 
tapasztalatot cseréljünk.

- Van az IHSZK-nak olyan szolgáltatása, amit bemutatnál, mert esetleg kevésbé ismert?
- Szerintem már elég jól ismerik ezeket az érintettek. A legújabb ugye a fejlesztő szolgáltatás, ami a Pedagógiai 
Szakszolgálaton keresztül működik, de itt teltház van, folyamatosan vannak órák. A család- és gyermekjóléti 
szolgáltatáson belül a krízisintervenció az egyik olyan feladat, amit kiemelnék. Sokszor nagyon fontos gyorsan 
és körültekintően cselekedni, nemrég volt például egy idős betelefonálónk szuicid szándékkal.

- Milyen fontos szemléletmódot, esetleg alapelveket hoztál be vezetőként az IHSZK életébe?
- A folyamatokat most alakítjuk ki, de számomra fontos, hogy együtt próbáljuk meg kitalálni az irányt egy-egy 
eset kapcsán, ezért rendszeres team-megbeszéléseket tartunk a kollégákkal. Újdonság, hogy nem időpontok 
alapján dolgozunk, hanem ha valaki bejön a problémájával, akkor tárjuk az ajtónkat, és segítséget nyújtunk. Sokat 
megyünk családlátogatásra, ez is a munkánk része.

- Milyen terveid vannak a jövőre nézve?
- Nekem a gyermekvédelem a szívügyem, és a nevelőszülői hálózatok minél jobb működése. Ezért azon gondol-
kodom, hogy egy civil szervezetet hozok lére többedmagammal, aminek alaptevékenysége lenne a nevelőszülői 
szerep népszerűsítése, egyfajta ismeretterjesztés arra vonatkozóan, hogy miért érdemes egy ilyen nemes fel-
adatot vállalni. Szeretnék tudást átadni a nevelőszülőség mibenlétéről, beszélgetéseket, előadásokat szervezni 
a témában.

- Sok sikert kívánok a munkádhoz!
Borbély Kata
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Isaszeg Ifjú Büszkeségei - Kókai János Márk

Jani 14 éves, már óvodás kora óta karatézik. A sport 
a hobbija, ez tölti ki élete legnagyobb részét, a karate 
világán túl azonban nyitott más sportágakra is. Focizott, 
és most kezdte el kipróbálni magát röplabdában. Már 
nagyon várta a tavaszt, mert ilyenkor biciklire is pat-
tan. Jelenleg informatikát tanul egy szakgimnáziumban.

A kezdeti versenyek nem hoztak számára rögtön 
kézzelfogható eredményt. De ez nem törte le, ettől 
csak nőtt a motivációja. 2022-ben vett részt először 
Karate Európa Bajnokságon, ahol az 5. helyen vég-
zett. Azonban nem kellett sokáig várnia, hogy feláll- 
jon a dobogó legfelső fokára, a 2023-ban Franciaor- 
szágban rendezett Karate Európa Bajnokságon ka- 
tegóriájában már ő lett a bajnok. János a GEN-
KI Wado Karate és Szabadidősport Egyesületben 
edz, edzője Jakab Attila.

- Mi vonzott a karatéhoz?
- Óvodás koromban a szüleim hoztak el edzésre, és 
azóta itt vagyok. Itt ragadtam, tetszik, hogy mozgé-
kony sport. Az edzőm nagyon inspiráló, motiváló, nagy 
szerepe van abban, hogy szeretek ide járni. Imádom 
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a táborokat is, nyáron mindig vendégül látunk angol 
mestereket. Tőlük is nagyon sokat lehet tanulni.

- Mi mindent adott hozzá a személyiségedhez az itt 
végzett kitartó munka?

- Állóképességben egyértelműen fejlődtem, mozdula-
taim egyre pontosabbak, az eredmények adnak egy-
fajta egészséges önbizalmat. Az évek tapasztalatai 
meghozták a bátorságot is a versenyekhez.

- A küzdelem során jól begyakorolt mozdulatsorokat 
alkalmazol, vagy lehet improvizálni?

- Előfordulhat az utóbbi is, de ennek kapcsán inkább 
arra kell gondolni, hogy az ellenfélhez alkalmazkod-
va kell használni a tanultakat. A szemben álló meg-
határozza például a választott távolságot. Amit én 
szeretek alkalmazni, hogy a hátsó lábammal indítom 
a mozdulatot, megpöckölöm az ellenfél első lábát. 
Neki hirtelen oda terelődik a figyelme, így hirtelen fel-
húzom a lábam, és fejrúgás lesz belőle. 

- A tv-ben szoktál nézni bajnokságokat?
- Inkább online keresek videókat, és elemzem a látot-
takat. Így is lehet tanulni.

Céltudatos, lelkes, tanulékony
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- Fiúk szoktak lányokkal küzdeni? Akár csak itt edzésen.
- Nem, és a versenyeken mindig azonos szinten lévők 
küzdenek azonos szinten lévőkkel. Én barna öves vagyok, 
de célom, hogy mire nagykorú leszek, megszerezzem 
a fekete övet.

Jani 11 éve karatézik, ami kitartásról tesz tanúbi-
zonyságot, hiszen elmondása szerint is van fluktuáció 
az egyesületnél. Azt mondja, hogy minden egyes küz-
delem során tanul valamit, látja, hogy mások, mit ho-
gyan csinálnak, és a jó dolgokat igyekszik beépíteni saját 
harcművészetébe.

Mert a karate valójában egy harcművészet, erről 
már edzője, Jakab Attila beszél. Nem feltétlenül a másik 
legyőzése a cél, hanem önmagunk meghaladása, en-
nek a sportnak az alapjai a jellem, a tisztelet, a szorga-
lom, az önuralom, az akarat. Tipikusan egy kétoldalas 
sportág, jobb és bal oldalukat is ugyanúgy használják 
a küzdők. Fejlesztő hatása van például tanulási nehéz-
ségekben érintett gyerekeknél is. Mezítlábas sportág, 
erősíti a koncentrációképességet is.

Borbély Kata
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Fotóművész vendégeink voltak

A „fénnyel írás” (fotográfia) a művészeti ábrázolások egyike, amely olyan magas szintű technikai fejlődésen ment 
keresztül, hogy egyre tökéletesebbé, sokoldalúbbá és különlegesebbé vált a különböző témakörök fényképezé-
se. Az Isaszegi Fotós Egylet tagjai is többféle témakörben fényképeznek, legtöbben azonban a természetfotózás 
szerelmesei. Ez egyrészt a teremtett világ végtelen, izgalmas és érdekes témakínálatával, másrészt pedig az 
ember-természet jótékony hatású kapcsolatával magyarázható. Mindannyiunk számára felüdülést, mondhat-
nánk újjászületést és a mindennapok taposómalmából való menekülést jelenti. Mivel tagjaink többsége termé-
szetfotós, így nem véletlen, hogy ebben az évben januártól márciusig neves fotósokat hívtunk meg e témában 
klubestjeinkre. 

Az első vendégünk Palánkai Zsolt természetfo-
tós volt, aki örömmel jött Isaszegre, hiszen egyúttal 
a szüleit is meglátogatta, és mert nagyon örült annak, 
hogy létrejött az Egyletünk. Az energiaszektorban mű-
ködési rendszerek fejlesztésével foglalkozó villamos-
mérnök, aki 25 éve fotózik. 2003-ban ismerkedett meg 
Isaszegen Suhayda Lászlóval, aki a természetfotózás 
irányába terelte. Később megismerte tőle a lesépítési 
praktikákat, fogásokat, melyeket alkalmazott az új ott-
honába költözéskor. A madárfotózás mint téma ezután 
vált elsődlegessé Zsolt számára. Sikerélményei, szép 
eredményei inspirálták újabb fajok megfigyelésére 
és némelyik les megvalósítására. Létrehozta és mű-
ködtette a népszerű BDH www.birdphotography.hu 
internetes oldalt két társával, hogy az addig elsajátí-
tott képalkotási információkat átadják az érdeklődők-
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Palánkai Zsolt

nek. Aztán az az időszak is eljött az életében, amikor 
a madarak szemével szeretett volna látni, és kikísér-
letezett egy rádióvezérléses merev szárnyú repülőt, 
ami előre megtervezett útvonalon készített fotókat. 
A mérnöki kvalitása, kísérletező alkata a lesek épí-
tésénél, az éjszakai infracsapdás fotózások alapos 
megtervezésénél nagy szerepet játszott. Lesei közül 
a szomódi Madártanyát említem, ahova megtervezte 
és alkalmazza az éjszakai vakus, távirányításos fotó-
zásokat a madarak mellett a borz, az egerek, az őzek 
megjelenésekor is. Ide meghívta az Egylet tagjait is.

A sok szép fotó bemutatása közben beszélt az 
ember és vadállat közötti csodálatos barátságról és 
tiszteletről. Zsolt képei a www.instagram.com/nature.
palankaizs oldalon tekinthetők meg. 



Második alkalommal Kronavetter Tamást szólítottuk 
meg a Nimród Fotóklubból, akinek szintén van némi isasze-
gi kötődése. Már gyerekként a természetfotózást választotta 
hobbijaként, és a vadászat is nagyon érdekelte, így a vad-
fotózás lett a fő profilja. Unokatestvérével, Szabó Lászlóval 
gyakran járták az Isaszeg környéki erdőket a Practica fény-
képezőgéppel a kezében. Miközben megtapasztalta, hogyan 
lehet eredményesen a vadállatok közelébe jutni, autodi-
dakta módon megtanulta a vadfotózás csínját-bínját. Ma is 
tart ez a szenvedélye és örül, hogy a fiataloknak már ő tud 
tanácsot adni. A Nimród Fotóklubban és a Varázslatos Ma-
gyarország természetfotó versenyein szép sikereket köny-
velhet el. Idén a legnagyobb megtiszteltetés volt számá-
ra, hogy a Varázslatos Magyarország díjátadó ünnepségén 
az ő fotója adta a színpad és az oklevelek háttérképét. 

Az utóbbi években már együtt kapják lencsevégre a hazai tájakon és Ausztria hegyvidékein a szarvasokat, 
zergéket és a kőszáli kecskéket Szabó Lászlóval és fiával, fotóstársammal. Tamás a különleges, csodálatos fotó-
anyagát oly módon mutatta meg, hogy egyúttal élménybeszámolókat is tartott, amelyek nagyon tanulságosak 
voltak számunkra.

Nem utolsó sorban, harmadjára nagy tisztelettel 
dr. Vizúr János fotóművészt, pszichiátert szólítottuk 
meg.  Fotós múltja negyven évnél régebbre tekint vis�-
sza. Fotópályázatok rendszeres, sikeres és sokszorosan 
díjazott résztvevője. 1983 óta számos elismerést, köz-
tük több fődíjat kaptak a képei. Publikációinak száma 
több száz. Fotós iskolák, tanfolyamok felkért oktatója. 

„A pszichiáteri munka, a lélek titkaiban való kutakodás 
segített abban, hogy művészi alkotásaimban eljussak 
a dokumentarista természetfotótól egy sajátságos, 
elmélyült látásmódig. Az utóbbi évtizedekben készült 
képeim többnyire túlmutatnak a valóságon, termé-
szeti elemek felhasználásával inkább éteri, transz-
cendentális, spirituális jelleget öltenek, emberi érzé-
seket, benső mozzanatokat közvetítenek anélkül, hogy 
az ember megjelenne a fotókon.” – vallja magáról.                                                                                                          
„Ahogy én látom” címmel tartott vetítéses előadást 
a városi könyvtárban megszervezett nyílt klubesten.  
Képei többnyire túlmutatnak a valóságon, természe-
ti elemek felhasználásával inkább emberi érzéseket, 
benső mozzanatokat közvetítenek. Különleges lélek- 
utazáson vettünk részt azon az estén, elkápráztatott 
bennünket Vizúr János az egyedi, különleges fotóival 
és a hozzájuk fűzött mondanivalójával, ahogyan be-
avatott minket a művészete belső bugyraiba. Emléke-
zetes találkozás marad.

KULTÚRA

Kronavetter Tamás

dr. Vizúr János

A téli, háromalkalmas képzésünk során egyfelől 
jeles fotósok tiszteltek meg bennünket azzal, hogy el-
jöttek a hívó szóra, előadásokat tartottak, betekintést 
engedtek a fotós munkásságukba, másfelől pedig ők 
is viszik Isaszeg jó hírét, hiszen a jó hangulatú szak-
mai eszmecseréken, beszélgetéseken keresztül köze-
lebbről megismerkedhettek városunkkal is.

dr. Székelyné Opre Mária, IFE vezető
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Horgásznak lenni egy életforma

Április 10 és 13 között horgászver-
senyt rendeztek a Carplove Hor-
gász és Pihenőparkban.

Bükösi Norbert főszervező elő-
ször isaszegieknek, közösségépí- 
tés céljából kezdett el versenyeket 
szervezni. Idővel a kezdeményezés 
kinőtte magát, visszatérő, rangos 
horgászcsapatok minden évben 
várják, hogy jöhessenek erre a ver- 
senyre. Már a legelső alkalommal, 
2023-ban a nevezési felhívás más-
napján teltházat hirdettek. Az or-
szág minden tájáról jöttek verseny-
zők: Keszthelyről, Pécsről, Szegedről, 
a pápai MH 47 Bázis Repülőtér ka-
tonái azóta is minden alkalommal 
itt vannak.

Úgynevezett bojlis versenyről 
van szó, ahol kizárólag a pontyok 
és amurok számítanak a ponto-
zásnál. A bojli egy golyó formájú, 
főzött kemény csali, a versenyen 

Bükösi Norbert
az RX Carp és az Ashima Magyarország teszthorgásza

„Horgásznak lenni sokkal több, mint egyszerűen halat 
fogni. Ez egy életérzés, számomra szenvedély. A hor-
gászat lehetőséget ad arra, hogy az ember kiszakad-
jon a mindennapok rohanásából, lelassuljon, megél-
je a csendet, a nyugalmat vagy éppen az izgalmat, 
amikor kapás van. A horgászatban benne van a vá-
rakozás művészete, a kitartás, az alázat a természet 
iránt. Egy jó horgász figyel, tanul, alkalmazkodik: az 
időjáráshoz, a vízhez, a halhoz. És közben épül, fej-
lődik emberként is. A horgász számára egy hajnal 
a vízparton, a ködben felszálló madarak hangja, vagy 
egy óvatos kapás a legnagyobb ajándék.” 

a főtámogató, Iracska Dénes RX 
Carp manufaktúrája által gyártott 
termékekkel horgásznak. Dénes az 
Ashima Magyarország tulajdono-
sa, a díjakat (aprócikkek, horgász-
botok, kupák, érmek) is ő ajánlotta 
fel a résztvevőknek, mint szponzor. 
A versenyt a Lia Girl’s Studio isasze-
gi szépségszalon tulajdonosa, Fe-
jes Hajnalka is támogatta.

Az idei verseny 85 órás, a hor-
gászok az első napokban rend-
kívül szeles időt fogtak ki. A hor-
gászhelyeket mindig sorsolással 
döntik el, vannak favorit kiállások, 
például ahol van faház, vagy ahol 
kevesebbet kell pakolni. Egy ilyen 
hosszú versenyen ezek sem elha-
nyagolható szempontok, azt, hogy 
hol a legjobb a kapás, pedig ren-
geteg tényező befolyásolja. Számít 
a légnyomás, a szélirány, és fon-
tosak a mederviszonyok is. Ahhoz, 

hogy valaki jó eredményt érjen el 
egy ilyen versenyen, kellenek pon-
tos információk a tó adottságairól, 
a helyszínről. Van egy medertérkép, 
amit Norbi egyéb adatokkal együtt 
előzetesen elküldött minden részt-
vevőnek.

A versenyen kizárólag 10 mm-
nél nagyobb csalit lehet használ-
ni, összetett pontozás van, az öt 
legnagyobb halat plusz a fogá-
sok összsúlyát értékelik csapa-
tonként, ezenkívül a legnagyobb 
halat fogó versenyző kap díjat. 
Idén az első helyen Roznik József 
és Ladányi György végzett 495 kg 
összfogással, illetve Roznik József 
fogta a versenyben a legnagyobb 
halat is, ami 14,4 kg volt. Norbi és 
Dénes tervei között szerepel, hogy 
iskolások körében népszerűsítsék 
a horgászatot egynapos nyári tá-
borok szervezésével.

Borbély Kata
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Június
Június 2., hétfő 18:00: Pedagógusnap  |  Köszöntő beszédet mond: Dr. Budaházi Árpád polgármester  |  Meglepetés műsor  |   
Helyszín: Művelődési Ház

Június 4., szerda: Nemzeti Összetartozás Napja  |  Közreműködnek: Gábor Dénes Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és 
Technikum diákjai   |  Helyszín: Hősök és Áldozatok Emlékparkja

Június 14., szombat: Utcafoci Kupa  |  Szervező: Családok Isaszegért Egyesület  |  Helyszín: Isaszegi Sportpálya

Június 16., hétfő 17:30: Természetes Életmód Alapítók Klubja  |  Klubvezető: Dr Tóthmartinez Adrienne orvos-természet-
gyógyász tanár  |  A klub célja megismerkedni a természetes megoldásokkal az életvezetésünkben, konyhai praktikákkal, 
természetes gyógymódokkal, természetközeli szemlélettel, szeretetteljes légkörben konstruktív beszélgetések folytatása 
az élet nagy kérdéseiről.  |  A foglalkozás ingyenes.

Június 17., kedd: Klapka György Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola évzáró ünnepsége
Helyszín: Művelődési Ház

Június 23., hétfő 17:00: Vezetett Gongmeditáció – Hangfürdő Minya András vezetésével  |  A hangfürdő vagy meditáció 
alkalmas arra, hogy a rohanó mindennapokon ellazítsa, relaxált állapotba hozza a résztvevőket, azaz erősítse az ideg-
rendszerüket, javítsa a közérzetüket.  |  Egy hangfürdő időtartama kb. 1 óra.  |  A foglalkozás nem ajánlott epilepsziás és 
pacemakeres betegeknek, valamint várandós anyukáknak.  |  A foglalkozás részvételi díja alkalmanként 500 Ft/fő.  |  
Helyszín: Művelődési Ház 

Június 24., kedd 14:00-18:00: Véradás  |  Helyszín: Művelődési Ház 

Június 28., szombat: Szent Iván éji tűzugrás a Múzeumkertben

Június 20., péntek 18:00: ASZAKKÖR kiállításmegnyitó a Népi bútorfestő-, a Vesszőfonás- és a Gyöngyfűző szakkör 
isaszegi alkotóinak közös kiállítása  |  Helyszín: Művelődési Ház

Június 16., hétfő 18:00: Isaszegi Damjanich János Általános Iskola évzáró hangversenye  |  Helyszín: Művelődési Ház

Június 6, péntek 18:00: Vitárius Nikoletta grafikus művész kiállításának megnyitója  |  Helyszín: Művelődési Ház

Kövessenek minket facebookon, instagramon és honlapunkon!

A programváltoztatás jogát fenntartjuk! Rendezvényeinken kép és hangfelvétel készül. Programok- 
ról, tanfolyamokról, csoportokról érdeklődni a Művelődési Ház információs pultjánál, valamint 
a 06-28/582-055 vagy a 06/70-333-6081 telefonszámokon, az info@isaszegmuvhaz.hu címen, va-
lamint a www.isaszegmuvotthon.hu weboldalon és Facebook oldalunkon @isaszegmuvhaz is lehet.

AZ ISASZEGI REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG
TISZTELETTEL MEGHÍVJA
2025. MÁJUS 18-ÁN VASÁRNAP 16 ÓRAKOR

JEGERCSIK CSABA
SZÍNMŰVÉSZ ZENÉS IRODALMI MŰSORÁRA, AMELYET

SZABADSÁG, BOLDOGSÁG, BÉKE!
CÍMMEL AD ELŐ AZ ISASZEGI REFORMÁTUS TEMPLOMBAN 

(ISASZEG, KOSSUTH LAJOS U. 71.)

A BELÉPÉS DÍJTALAN, ADOMÁNYOKAT KÖSZÖNETTEL FOGADUNK.

AZ ELŐADÁST SZERETETVENDÉGSÉG KÖVETI 
A GYÜLEKEZETI TEREMBEN.



Egészségügyi információk 

Fontos információk

Háziorvosok

Gyermekorvosi rendelők 

Fogorvosi rendelő

Védőnők

Gyógyszertárak

Dr. Petőházi Melinda – Hunyadi utca 19.  |  Telefon: 28/493-288  |  Mobil: 20/244-8084  | 
E-mail: hunyadirendeloisaszeg@gmail.com.  |  Rendelési idő: hétfőn, kedden, csütörtökön és pénteken 8:30–12:30, szerdán 
14:00–18:00 óra között. 

Dr. Horváth Anna – Botond u. 12.  |  Telefon: 28/744-223  |  Rendelési idő: Hétfő: 08:00-12:00  |  Kedd: 14:00-17:00  |  Szerda: 
08:00 - 11:00  |  Csütörtök: 14:00-17:00  |  Péntek: 8:00-11:00

Dr. Novák Zsófia és Dr. Molnár Anita – Hunyadi utca 17.  |  Telefon: 20/431-9997  |  E-mail: isafog01@gmail.com  |  Rendelési 
idő: Hétfő: 13:00-19:00  |  Kedd: 08:30-14:00  |   Szerda: 10:00-15:00  |  Csütörtök: 8:30-14:00  |  Péntek: 8:30-14:00

I. Körzet: Szilágyi Ildikó – Tel: 06-30-499-46-43  |  szilagyi.ildiko@epc-honvedkorhaz.hu  |  Csecsemő tanácsadás: szerda 
9-11 és csütörtök 9-12  |  Várandós tanácsadás: kedd 11-14

II. Körzet: Rácz Tímea  – Tel: 06-30-506-68-47  |  tusor.timea@epc-honvedkorhaz.hu  |  Csecsemő tanácsadás: kedd 8-11 
és csütörtök 10-12  |  Várandós tanácsadás: hétfő 11-14

III. Körzet: Hasznosi Nikolett  – Tel: 06-30-506-33-91  |  hasznosi.nikolett@epc-honvedkorhaz.hu  |  Csecsemő tanácsadás: 
hétfő 11-14 és péntek 11-13  |  Várandós tanácsadás: kedd 11-14

IV. Körzet: Juhász Sándorné  – Tel: 06-30-506-04-33  |  juhasz.sandorne@epc-honvedkorhaz.hu  |  Csecsemő tanács-
adás: kedd 8-11 és szerda 9-11  |  Várandós tanácsadás: hétfő 8-11

Ezüstkehely Patika – Kossuth Lajos u. 87.  |  Hétfőtől-péntekig: 8:00-18:00  |  Szombaton: 8:00–12:00 óra között

Liget Patika – Kossuth Lajos u. 57.  |  Hétfőtől-péntekig: 8:00-18:00  |  Szombaton: 8:00–12:00 óra között. 

Dr. Illényi Tamás – Rákóczi u. 14  |  Telefon: 06-70-373-5983  |  Hétfő és szerda: 8:00-12:00 (szerdán iskolafogászat), 
kedd és csütörtök 14:00-19:00 óra, pénteken páros hét 14:00-19:00, páratlan hét 8:00-12:00 (Előjegyzéssel nem rendelkező 
pácienseinket kérjük, a rendelés első 2 órájában jelenjenek meg!)

Dr. Bányász Edina – Hunyadi u. 19.  |  Telefon: 28/750-970  |  E-mail: gyermekorvosisaszeg@gmail.com  |  Rendelési idő: 
Hétfő: 9:00-12:00  |  Kedd: 8:00-11:00  |  Szerda: 14:00-17:00  |  Csütörtök: 08:00-10:00  |  Péntek: 08:00-11:00

Dr. Tóvári Boglárka – (néhai Dr. Kürti József tartós helyettesítése)  |  Hunyadi utca 19.  |  Telefon: 70/387-2682  |  E-mail: 
dr.tovari.isaszeg@gmail.com  |  Rendelési idő - Páros héten: hétfőn 15:00-17:00, kedden, csütörtökön és pénteken 10:00-
12:00, szerdán 17:00-19:00  |  Páratlan héten: hétfőn és pénteken 15:00-17:00, kedden és csütörtökön 10:00-12:00, szerdán 
17:00-19:00.  |  Rendelési idő befejezése előtt fél órával beteget nem fogad.

Felnőtt háziorvosi ügyelet  – Gödöllő, Szabadság tér 3.  |  Telefon: 1830, hétköznap 16 órától másnap reggel 8 óráig, illetve 
hétvégén és ünnepnapokon egész nap hívható.  |  Háziorvosi ügyelet felkeresése személyesen: hétköznapokon 16:00-8:00, 
hétvégén és ünnepnapokon 0-24  |  Sürgős esetben: 112

Gyermekorvosi ügyelet  – Telefon: 1830  |  A járásközponti ügyeleti ponton (Gödöllő, Szabadság tér 3.) saját működési 
időben csak felnőttorvos tudja ellátni a gyerekeket.  |  Gyermekorvosi ügyelet elérhető: a ceglédi felnőtt ügyeleten, az érdi 
gyermekorvosi ügyeleten, valamint a váci kórházban munkanapokon 16:00-22:00, hétvégén és ünnepnapokon 8.00-22.00.

Dr. Tordai Gábor – Aulich utca 3.  |  Telefon: 28/751-591; mobil: 20/928- 3987  |  Rendelési idő: hétfőn és szerdán 9:00–13:00, 
kedden 12:00–16:00, csütörtökön 13:00–18:00, pénteken 9:00–12:00 óra között.

Dr. Mészáros Zsolt– Aulich utca 3  |  Telefon: 28/751-561  |  Mobil: 30/831- 1887  |  Rendelési idő: hétfőn 13:00– 18:00, kedden, 
szerdán és csütörtökön 8:00–12:00, pénteken 9:00–12:00 óra között. 

Isaszeg Város Polgármesteri Hivatala 
Rákóczi u. 45.  |  Ügyfélszolgálat telefonszáma: 28/583-100  |  E-mail: hivatal@isaszeg.hu
A polgármesteri hivatal általános ügyfélfogadási rendje: Hétfő 13:00–16:00  |  Szerda 8:00–16:30  |  Péntek 8:00–12:00 óra

Az anyakönyvvezetők ügyfélfogadási rendje: Hétfő 8:00–12:00 / 13:00–18:00  |  Szerda 8:00–12:00 / 13:00–16:30  |  Péntek 
8:00–12:00 óra

Az ügyfélszolgálat ügyfélfogadási ideje: Hétfő 8:00–12:00 / 13:00–18:00  |  Kedd, szerda, csütörtök 8:00–12:00 / 13:00–16:00  
|  Péntek 8:00–12:00

Isaszegi Városüzemeltető Szervezet 

Isaszegi Rendőrőrs 

Madách Imre utca 14.  |  Telefon: 28/582-712 (munkaidőben hívható)  |  E-mail: varosuzemeltetes@isaszeg.hu

Rákóczi u. 10.  |  Telefon: 27/518-973 (8:00-16:00 között hívható), 112 (munkaidőn kívül hívható)  |  Birincsik Dániel rendőrhad-
nagy, őrsparancsnok: birincsikd@pest.police.hu  |  Telefon: 30/839-0276  |  Siposné Kocsis Erzsébet rendőrzászlós, isaszegi 
körzeti megbízott: siposneke@pest.police.hu  |  Telefon: 20/454-8225



Isaszegi Művelődési Ház és Múzeumi Kiállítóhely

„Falumúzeum”

Jókai Mór Városi Könyvtár

Isaszegi Önkéntes Tűzoltó Egyesület

Városrendészet

Vadkár bejelentése

Járási ügysegéd

Temetkezés

Temetőgondnok

Pest Vármegyei Kormányhivatal

Közvilágítás

ELMŰ-ÉMÁSZ – MVM NEXT

DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft.

MVM NEXT ENERGIAKERESKEDELMI Zrt.

Hulladékszállítás

Isaszegi Humánszolgáltató Központ

Dózsa Gy. u. 2.  |  Telefon: 28/582-055, 70/333-6081  |  H., K., Cs., P.: 8:00-16:30  |  Szerda: 8:00-14:30  |
E-mail: info@isaszegmuvhaz.hu

Madách I. u. 15.  |  Telefon: 28/582-280  |  E-mail: muzeum@isaszegmuvhaz.hu

Dózsa Gy. u. 2.  |  Telefon.:28/582-045  |  H., K., CS., P.: 10:00-18:00  |  Szombat: 8:00-12:00  |  Szerda: ZÁRVA  | 
E-mail: isaszeg@vk-isaszeg.bibl.hu

Telefon: 70/601-9105 (0–24 óra között hívható segélyhívószám)  |  E-mail: isaszegote@gmail.com

Közterület-felügyelet:
Telefon: 70/198-6929 (munkaidőben hívható) - Dalmay Róbert / Keresztesi Norbert 

Mezőőrök: Villányi László 70/459-3301, Gyöngyösi Lajos 70/459-3302 (munkaidőben hívható)

2114 Valkó, Szabadság út 223.  |  Magyar Ferenc  |  Telefon: 28/572-020 (munkaidőben hívható)  | 
E-mail: Magyar.Ferenc@pprt.hu 

Rákóczi u. 45.  |  Isaszegi Polgármesteri Hivatal (ügyfélszolgálat)  |  Ügyfélfogadás: hétfőnként 13:00-15:00  |
Telefon: 20/241-6348 (Hétfő: 9:00 és csütörtök 14:00 között hívható)

Telefon: 30/964-7032  |  Fény-Alkony Kft. (Mészáros Gusztáv) 

Telefon: 70/850-6924  |  (Ecseri Pál) E-mail: ecseripal.isaszeg@gmail.com

Gödöllői Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály: 2100 Gödöllő, Szilhát utca 53.  |  Telefon: 28/410-175, 28/410-297  |  Gödöllői 
Járási Hivatal Járási Földhivatala: 2101 Gödöllő, Ady Endre sétány 60.  |  Telefon: 28/514-305.  |  Ügyfélfogadás: Hétfőn és 
szerdán 8:00–15:30,  |  Pénteken 8:00–11:30 között.

Hiba az alábbi weboldalon jelenthető be: www.kozvilhiba.hu  |  Bővebb információ e-amilen kérhető: info@kovika.hu

Az üzemzavar-elhárítást, a mérőállás-leolvasást és a műszaki ügyintézést az Elmű Hálózati Kft., az E.On csoport tagja végzi.  
|  Telefon: (20/30/70) 459-9711 / +36/52-512-401  |  E-mail: info@aram.eon.hu.  |  E.ON ügyfélszolgálati irodák: Budapest XIII., 
Váci út 72–74.  |  Érd, Budai út 7/b.  |  Hibabejelentés: 80/38-39-40. 

Rákóczi u. 18.   |  Telefon: 28/494-517 (munkaidőben)  |  Hibabejelentés folyamatosan a nap 24 órájában: ivóvíz-szolgálta-
tással kapcsolatban: 30/992-2283   |  Szennyvízelvezetéssel, -tisztítással kapcsolatban: 30/378- 9971

Ügyfélszolgálat: Telefon: 20/474-9999, 30/474-9999, 70/474-9999, 1/474-9999  |  Levelezési cím: MVM Next Energiakeres-
kedelmi Zrt., 1439 Budapest, Pf. 700.  |  E-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu  | Web: www.mv next.hu/ugyfelszolgalat  |  Mérőál-
lás-diktálás: www.onlineugyintezes.mvmnext.hu, illetve az MVM Next mobilapplikációban 

MOHU Budapest Zrt. 1081 Budapest, Alföldi u. 7.  |  Telefon: +36 1 700 7000  |  E-mail: info@mohubudapest.hu  |
Honlap: www.mohubudapest.hu  |  Legközelebbi ügyfélszolgálati iroda: Pécel, Isaszegi út 3. (Lázár Ervin Városi Könyvtár 
és Szemere Pál Művelődési Ház)  |  Páratlan hét: Hétfő 8:00-12:00  |  Páros hét: Csütörtök 12:00-16:00

Móricz Zsigmond utca 16.  |  Telefon: 28/494-042, 28/362-531  |  H., K., Sz., Cs.: 8:00-16:00  |  P.: 8:00-12:00  |  A Gödöllői Forrás 
Szociális Segítő és Gyermekjóléti Központ 24 órában hívható telefonszáma: 70/334-0134  |  Gyermekvédelmi hívószám: 
80/212-021

Isaszegi Polgárőrség
Telefon: 70/328-4970  |  E-mail: isaszegpe@gmail.com



Program:Program:
13:45 Gyülekező és májfadöntés az13:45 Gyülekező és májfadöntés az
Isaszegi Művelődési HáználIsaszegi Művelődési Háznál
14:45 Májfadöntés - Szlovák Tájház14:45 Májfadöntés - Szlovák Tájház
15:45 Májfadöntés és színpadi műsor -15:45 Májfadöntés és színpadi műsor -
MúzeumkertMúzeumkert
19:00 Táncház az Isaszegi Művelődési19:00 Táncház az Isaszegi Művelődési
HázbanHázban

Zenél: Határ BandaZenél: Határ Banda

MájfadöntésMájfadöntés
ÉS TÁNCHÁZÉS TÁNCHÁZ

2025. május 31.2025. május 31.

A rendezvény ingyenes!A rendezvény ingyenes!

Közreműködnek:Közreműködnek:
Csata TáncegyüttesCsata Táncegyüttes
Isaszegi Csatangoló HagyományőrzőIsaszegi Csatangoló Hagyományőrző
NéptáncegyüttesNéptáncegyüttes
Isaszegi AsszonykórusIsaszegi Asszonykórus
Bokréta Néptáncegyüttes SzanyBokréta Néptáncegyüttes Szany  
Nagytarcsai HagyományőrzőkNagytarcsai Hagyományőrzők  

A rendezvény a Csoóri Sándor Alap Támogatáskezelő támogatásával
valósul meg.


